РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.12.2022 г. 	№ 36
Рудногорское городское поселение

О прохождении отопительного
сезона (Докладчик исполнительный
Директор КТ-Ресурс Воронин В.А.)

РЕШИЛА:
Заслушав информацию исполнительного Директора, КТ-Ресурс Воронина В.А. Депутаты решили принять ее к сведению.

Председатель Думы Рудногорского
городского поселения                                                          Н.Н. Софейченко